

# رسیدگی به امور سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی خارجی منطقه آزاد چابهار

به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه آزاد چابهار امروز دوشنبه رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در جلسات جداگانه‌ای با سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی کشورهای افغانستان، پاکستان، چین و هند در منطقه آزاد چابهار، دیدار کرد.

حمیرا ریگی در دیدار با سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی گفت: رسیدگی به امور سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی از اولویت‌های کاری سازمان منطقه آزاد چابهار می‌باشد.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار گفت: در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» تسهیل و تکریم تجار و بازرگانان اساس کار همکاران من در سازمان منطقه آزاد چابهار می‌باشد تا اعتقاد و اعتماد مردم در سال جدید برای مشارکت در سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های اقتصادی ارتقاء پیدا کند.

وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاران و تجار ما باید بدانند فلسفه وجودی شکل‌گیری مناطق آزاد بر پایه صادرات و ترانزیت بنا نهاده شده است لذا سرمایه‌گذاران واقعی و تجار و بازرگانانی که در حوزه صادرات، تولید و ترانزیت فعالیت می‌کنند هرگونه موانع و مشکلاتی را که با آن روبرو شدند به معاونین و مدیران ما ارائه نمایند تا در راستای رفع آن اقدامات عاجل صورت گیرد.

حمیرا ریگی به معاونت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری، فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و حوزه‌های مرتبط دستور داد: با توجه به نگاه ویژه مقام معظم رهبری به چابهار و حوزه سواحل مکران و توسعه این پهنه غنی از فرصت‌های مهین اسلامی، لازم است نشست‌های مداوم و منظم با سرمایه‌گذاران و بازرگانان برگزار شود تا موانع تولید، سرمایه‌گذاری و ترانزیت رفع گردد.

وی اضافه کرد: مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد چابهار برنامه‌هایی برای آشنا سازی سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی با قوانین کشور و مناطق آزاد تدارک ببیند تا تمامی اتباع خارجی به عنوان سفیران اقتصادی، ضمن آشنایی با قوانین و مقررات همواره به آن تمکین نمایند.

برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی از طریق فنی و حرفه‌ای احترام به قوانین و حقوق کارگری، ثبت اجاره نامه‌ها در سامانه ثبت اسناد و املاک، صدور، تمدید و پیگیری مجوزهای لازم برای فعالیت اتباع، رعایت حفظ و شئون اسلامی انجام مسئولیت اجتماعی در قبال شهروندان از دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود.

تجار و فعالین اقتصادی اتباع کشورهای فوق چالش‌ها و مشکلات خود را در جلسه طرح نموده و خواستار پیگیری و حل آن توسط مسئولین بودند.

در این نشست سرهنگ ثمره حسینی فرمانده انتظامی شهرستان چابهار، سرهنگ ملاشاهی رئیس اداره گذرنامه و مهاجرت فرماندهی انتظامی استان، رحمانی نماینده وزارت امور خارجه در منطقه، شال فروش معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری چابهار، معاونین اقتصادی و سرمایه‌گذاری، فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و مدیران حوزه‌ها و رئیس جامعه بازاریان و صنوف منطقه نیز حضور داشتند.

